e Finanças e demais Órgãos participantes, conforme especificações constantes do 
Termo de Referência do Edital, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE I: 

EMPRESA: PEDRO FREITAS OLIVEIRA              
CNPJ Nº 03.132.639/0004-61 
VALOR GLOBAL:  R$ 114.060,00 (CENTO E QUATORZE MIL E SESSENTA REAIS) 

LOTE II: 

EMPRESA: COFS COMERCIO EIRELI              
CNPJ Nº 35.962.061/0001-14 
VALOR GLOBAL:  R$ 37.667,20 (TRINTA E SETE MIL SEISCENTOS E SESSENTA E 
SETE REAIS E VINTE CENTAVOS). 

Teodoro Sampaio, 07 de dezembro de 2022. 

José Alves da Cruz 
Prefeito